Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Brevier, Fragment - Cod. St. Peter perg. 137

[S.l.], [13. und 14. Jh.]

[urn:nbn:de:bsz:31-20634](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-20634)

mittere interra. De quo dictū
est. Ds n̄ ignis consumens est
Ipse itaq; ap̄los uine lucis fonte
p̄fuit. ut ipsi post modum uniu-
sum mundum tamq; duodecim so-
lis radii ac totidem lampades veri-
tatis illuminent. et inebriati no-
uo uino repleant atq; ut rigerit si-
cientia corda pplōr. Inquiramus
hoc loc̄ post resurrectionē uel as-
censionem dñi quid adhuc adici
possit ap̄lōr p̄fectioni. p̄ partici-
pationem sp̄s sc̄i. Erat quidem
in eis fides: sed fiducie constātia
de erat. Jam quidē xp̄m uniu-
sa poterant predicare: sed adhuc
p̄ xp̄o usq; ad mortem certare nō
poterant. usq; adeo ut illum
ex discipulis coronauerit palma
martyrii ante aduentum sp̄s sc̄i.

Nam non dicam uos. **In. n̄. n̄. a** Verba
que locutus sum uobis aevia spiritus et
uita sunt aevia. **P** Cructate uultu. **S**pi-
ritus sanctus docebit uos aevia quecumq;
dixerō uobis aevia. **P** Cructavit. **S**pi-
ritus paraclitus aevia docebit uos omnia
aevia. **D**s n̄ refugiu. **C**mitte sp̄m tuū.

Ult q; u dñs ih̄c sublatus ex
oculis eorum recessit in celū. n̄
subsistebant a tonitruo ac sepe die
eorum mentes. nō subsistebant
ut dignum erat celestia et etna
cogitare. nec preualebant adhuc
portare angusta eorū pectora di-
uinorum sensuum magnitudinē

potestis portare modo. cum
uenerit ille sp̄s ueritatis uobis do-
cebit uos omnem ueritatē. **U**lt
q; post descensionem adorande
summe q; uirtutis discipulorū
pectora dilata sunt. ad sustinen-
dam magnitudinem diuini lu-
minis et intelligentiam ueritatis.

Deus itaq; est qui potest post
munificentia suā accumulare
grām. augere sapiām. confirma-
re constanciā. **U**ideam; g; ante ui-
sitationem celestis cōsolatoris qm̄
tum eis de magnitudine quantum
de p̄fectione defuerit. **I**am pri-
mum cum eum supra tumētia
maris dorsa uidissent substratis
fluctib; ambulantem et aquarū
iter instabile sub diuinis sorderet
unda famula uestigis. turbati
sunt dicentes fantasma est et p̄ti-
more clamauerunt post infusio-
nem sp̄s sc̄i. iam non dicunt quia
fantasma est sed in principio erat
uerbum. et uerbum erat apud
deum. et ds erat uerbum. **E**rat
inq; lux uera? que illuminat
omnem hominē uementē in hūc
mundum. **E**t ap̄ls dicit quia
ipse est ante om̄s. et omnia p̄
ip̄m constant. **P** **A** paruerunt.

Ult aut ex discipulis thomas
non dum hui; muneris be-
nedictione ditatus. cum in cepto
re iam glorificato in corpore iā

1
manibus eius fixuram clauorum.
et in uentram manum meam inlatam
eius non credam. Alius uero iam
sp̄s sc̄i cruciacione repletus confi-
denter exclamat. Quid erat ab in-
uicis quod uidimus oculis nostris. quod
preperimus. et manus nostre pal-
pauerunt de uerbo uite. et annun-
tiamus uobis uitam eternam. que
erat apud deum patrem. et apparuit
nobis. Et iterum alio loco paulus
apostolus tanta maiestatis locupletatam
illius fiducialiter pretestatur. Et
si cognouimus secundum carnem christum.
sed nunc non nouimus. Hanc
patris dei passionem iam prima
non dum diuina paraclyti inspi-
ratione fundatus. nolens a se christum
corporeally separari in tradicione
et gladiatores gladium stringit.
et uiam in escum repellendam.
Stephanus autem plenus spiritu sancto iam
non uicem christum requirit. sed
apud eos gloriam dei uidit. nequam
de uindicta cogitat. sed persecutio-
ribus exorat et supplicat. Domine.
ne statuas illis hoc peccatum. Et lo-
quuntur uariis linguis. Ante aduentum
uero spiritus sancti sub ipso crucis digne
tempore. alii unius ancille uoce
terrentur. et metu corda trepida
penetrante deum suum negare co-
guntur. post illustrationem uero
spiritus sancti et confirmationem custodius
excruciati. uerbis afflicta.

insupplicis gratia. et ex parte in
se spiritu sancto. patet. putant esse quod
pro christi amore pacungia. et que
ante uerbis deprebantur. uinum
et penis et cruciatibus roborantur
et christum deum non iam uocibus s-
uocibus confitentur. ac dilectionis
magnitudinem sanguinis effusio-
ne testantur. et inter hec calefac-
ti et accensi in meridie captiuis
exclamant. Non sunt condigne
passiones huius temporis ad futuram
gloriam que reuelabitur in uobis.
Ergo beati apostoli illo fidei igne fer-
uente. de quo ipse dominus dicit. ignem
ueni mittere in terram. et quid uo-
lo nisi ut ardeat. **R.** **D.** **D.** **D.**
et cap. **In. iij. v.** a factus est **P.** Magnus d
a Confirma hos **P.** Erumpat deus. a **E.** uerbo s
P. benedic **S.** uerbo domini celi firmati sunt.
In illo ipse. **Er** **Scdm Iohem**
homo ex pharisais nichodemus
iemenne. princeps iudeorum. Hic
uenit ad ihm nocte. Et uel. **Dmel**
Sicut exlectioe **uen. Bes. pbr.**
scilicet eugli **Rmi** audistis **pn**
ceps iudeorum uenit ad ihm nocte.
cupiens secreta eius allocutione
plenius mysteria fidei. cui a pta
ostendit. **S.** **Aliquatenus ia**
rudimenta **probat.** Qui quod **pr**
dicente ea que ab illo fieri uideba
intelligerent. curant. **sublimiter e**
que ab **rebat** **uuestigate**
pmerunt. **Abbi** **inqr.** **scdm s q**